様式第８号（第１０条関係）

屋外広告物改修等事業実績報告書

年　　月　　日

篠山市長　様

補助事業者　住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

㊞

電話

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった補助事業について、補助事業が完了しましたので、篠山市屋外広告物改修等事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	表示・設置場所
	篠山市

	地域の種別
	□許可地域（□第１種　□第２種）
□禁止地域（□第１種　□第２種　□第３種　□第４種）

	広告物等の種類

	事業の内容

	補助金交付決定額
	　　　　　　円

	事業着手年月日
	年　　月　　日

	事業完了年月日
	年　　月　　日

備考　所定の欄に記入の上、該当する□にレ印を付けてください。

添付書類

(1)　完了後の状況を示す写真
(2)　補助事業に要した経費の領収書の写し
(3)　その他市長が必要と認める書類